



Rua Aristides Barreto, 327, Altos, Sala 003, Centro, CEP: 62.370-000, São Benedito – CE  
 C.N.P.J: 26.033.638/0001-12 FONE: (88) 99209-7777: 99854-8813  
 E-MAIL: serraevolute@hotmail.com

**COMPOSIÇÃO CUSTO DE DESTINO FINAL DOS RESÍDUOS**

| 08.0-        | Destino Final  |     |             |             | Comp. 08     |
|--------------|--|-----|-------------|-------------|--------------|
| ITEM         | ESPECIFICAÇÃO  | UND | COEFICIENTE | P. UNITÁRIO | P. TOTAL     |
|              | DEPRECIÇÃO   | h   | 33,555      | 0,72        | 24,16        |
|              | MÃO DE OBRA DE OPERAÇÃO DA RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (ALUGUEL) COM ENCARGOS | h   | 1           | 18,23       | 18,23        |
|              | JUROS  | h   | 16,3581     | 0,72        | 11,78        |
|              | MANUTENÇÃO   | h   | 41,9437     | 0,72        | 30,20        |
| <b>TOTAL</b> |  |     |             |             | <b>84,37</b> |

| ITEM         | COMBUSTÍVEL PARA OPERAÇÃO |                                | UND | COEFICIENTE | P. UNITÁRIO | P. TOTAL     |
|--------------|---------------------------|--------------------------------|-----|-------------|-------------|--------------|
|              | Preço R\$/litro Diesel    | Combustível (15,1 litros/hora) | l/h | 15,1        | 3,870       | 58,44        |
| <b>TOTAL</b> |                           |                                |     |             |             | <b>58,44</b> |

|   |  |  |  |  |               |
|---|--|--|--|--|---------------|
| <b>PREÇO UNITÁRIO DO SERVIÇO POR HORA</b> |  |  |  |  | <b>142,81</b> |
|---|--|--|--|--|---------------|